Dziś i codziennie **wielkie przedstawienie** z urozmaiconym programem. Początek o godzinie 8-iej wieczorem. Szczegóły w afiszach. (927r)

Skład towarów galanteryjnych pod firmą

Petko, Orszagh & Hackenberg

przeniesiony został na **NOWOLIP-KI nr 4**, wprost ulicy Przejazd. (928r)

— **Ciągnięcie amortyzacyjne z d. 2 (14) lipca 1890 r., 5% Pożyczki Premjowej z 1864 r.,** (pierwszej emisji). Mamy honor podać do wiadomości, że składkę asekuracyjną ustano **75 kop. od biletu**

Zamiejscowi zechcą nadesłać markę na porto. **Biuro Bankowe Administracji „Gazety Łosowań”**

Krakowskie-Przedmieście nr 51. 751

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych